
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 №7/19-535 

с. Мелекіне 

 

 Про затвердження договору  

АЗС ПП «Автодизайн» на  

 придбання нафтопродуктів  

(бензину А-95) 

         

     Згідно процедури електронних закупівель в системі «Prozzoro»  

Мелекінською сільською радою по допороговим закупівлям було визнано 

найбільш доцільного постачальника палива АЗС ПП  «Автодизайн» в 

смт.Ялта пров.Донбаський,14 Мангушського району Донецької області,  

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.43 п.1 ст. 26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір  на придбання нафтопродуктів (бензин А-95) з АЗС 

ПП «Автодизайн» пров.Донбаський,14  смт. Ялта Мангушського 

району Донецької області на суму 14 900 грн. (чотирнадцять тисяч 

дев’ятсот  грн. 00 коп.) з ПДВ.    

2. Надати дозвіл голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. на 

підписання договору, на придбання нафтопродуктів (бензину А-95) з 

АЗС ПП «Автодизайн» в смт. Ялта, пров.Донбаський,14 Мангушського 

району.  

3.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. забезпечити перерахування коштів з бюджету 

сільської ради АЗС ПП «Автодизайн» в сумі 14 900 грн. (чотирнадцять 

тисяч дев’ятсот  грн. 00 коп.) з ПДВ.    



4.   Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. забезпечити облік та звітність використання 

бензину з боку водія сільської ради Кіркіна Є.М.  

5. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П.     

 

           Сільський голова                                                 В.П. Попович 


